РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 25 февраля 2021 года, протокол № 2

Заслушав и обсудив доклад декана факультета фундаментальной подготовки Колгатина С.Н. «О переименовании кафедры теории электрических цепей и связи  (ТЭЦ и С) факультета фундаментальной подготовки»,

ученый совет решил:

[bookmark: _GoBack]-  переименовать кафедру теории электрических цепей и связи
(ТЭЦ и С) в кафедру «Теоретические основы телекоммуникаций» (ТОТ).

Председатель ученого совета                                                        С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.Б. Степанов